
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  tredici, del mese di novembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata  la Determinazione n.30 del 25-10-2018 in cui si determinava: 
- di affidare, all’operatore economico: RITI FOOD di Riti Ersilia & C s.n.c  – Via Salaria n. 78 

– 63095 Acquasanta Terme (AP) tel/fax 0736 802415 P.IVA 01428840449  e-mail: 
info@ersiliafood.it, il contratto per acquisto di  n.1 cesto di prodotti tipici locali; 

- di assumere l’impegno di spesa n. 467  per l’importo complessivo di € 100,00   
comprensivo di IVA   sul capitolo 10 di bilancio del corrente esercizio; 

- di dare atto che è stato  assegnato il  seguente  C.I.G.: 
ZE9257FA67 

- di dare atto che la predetta somma è  interamente esigibile nell’anno 2018; 
 
Visto  che in data  31 /10/2018  la suddetta  Ditta comunicava che il cesto è un proprio  omaggio; 
 

          Ritenuto quindi necessario ed opportuno procedere all’annullamento dell’affidamento  in  
          questione; 
 
          Visti: 

- il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ; 
- la Legge 241/90 e s.m.i.; 
- il D.Lgs. 50/2016  e s.m.i ; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento di Contabilità Comunale; 
- la  delibera del Consiglio Comunale n.19 del 11.04.2018 di approvazione del  bilancio di 

previsione 2018/2020; 
- la delibera  di Consiglio Comunale n. 22 del 23/05/2018 di approvazione del bilancio  consuntivo 

2017; 
 

- il Decreto sindacale n.3 del 01.03.2018 con il quale all’attuale Segretario comunale, Dott.ssa 
Simona Ferretti  sono state temporaneamente conferite le funzioni di Responsabile del Servizio 
Amministrativo  di questo Comune, stante il collocamento a riposo del precedente Responsabile 

Determinazion

e 
33 del 

13-11-

2018 
N° Cron. Gen. 769 data reg. 

13-11-

2018 

Oggetto: Annullamento Determinazione n. 30 del 25/10/2018  

mailto:info@ersiliafood.it


 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

e in attesa dell’espletamento delle procedure necessarie alla sostituzione definitiva del 
dipendente cessato;  
 

DETERMINA 
 

di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto ed in 
conseguenza: 
 

- di annullare la propria precedente determinazione n. 30 del 25/10/2018 concernente 
l’affidamento alla Ditta RITI FOOD di Riti Ersilia & C s.n.c  – Via Salaria n. 78 – 63095 
Acquasanta Terme (AP) tel/fax 0736 802415 P.IVA 01428840449  e-mail: 
info@ersiliafood.it, del contratto per acquisto di  n.1 cesto di prodotti tipici locali; 

 
- di annullare l’impegno contabile n. 467  della somma di € 100,00 relativa all’affidamento 

della fornitura di un cesto, sul capitolo 10 di bilancio del corrente esercizio ; 
 

- di annullare il  seguente C.I.G.: 
ZE9257FA67 

 
- di stabilire che la presente determinazione  venga pubblicata all’albo pretorio comunale  

per 15 giorni consecutivi ed altresì inserita nella raccolta di cui all’art. 183 del D.lgs. n. 
267/2000, nonché nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 
23 co. 1 lett. b) D. Lgs. 33 del 14-03-2013 e dell’art. 29 D. Lgs 50 del 18-04-2016 e trasmessa 
al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti. 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 13-11-2018 Il Responsabile del Servizio 

 (DOTT. SSA FERRETTI SIMONA) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. PIETRO FISCALETTI 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

mailto:info@ersiliafood.it


 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal      23-11-2018        al       08-12-

2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 23-11-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

AGENTE  P.L. 

Ranciaffi Alessandro 

Bosica Fabio 

   

 
 


